
2021 年 11 ⽉吉⽇ 

 

⾹港⽀店移転のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
毎々格別のご⾼配を賜り誠に有難く厚くお礼申し上げます。 
さて、このたび弊社⾹港⽀店を下記に移転いたすことと相成りました。  
 
今後とも何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中を持ってご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 
 
 
 

記 
 
移転⽇ 2021 年 11 ⽉ 22 ⽇ 
新住所 Unit 605, 6/F., Tower 2, Silvercord, 

No.30 Canton Road, Tism Sha Tsui, Kowloon, Hong Kong 
 

以上 


